2016中期煤炭市场研讨会

尊敬的  先生/女士，您好！

2016中期煤炭市场研讨会将于2016年09月在乌兰察布召开。

会议通知会议通知

关于召开2016中期煤炭市场研讨会的通知关于召开2016中期煤炭市场研讨会的通知

各有关单位：

　　2016年，国家加大煤炭行业脱困工作力度，围绕供给侧改革相继出台多项措施。受此影响，煤炭总体产能得到
有效控制，煤炭产量持续下降，煤炭价格稳步回升，行业信心有所恢复。但煤炭需求下降、市场供需失衡形势依然
严峻，产能过剩、行业整体亏损等诸多问题还有待解决。

　　为了更加深入的研判当前及未来煤炭市场发展趋势，更有效地抓住供给侧改革背景下的市场契机，经研究决定
召开2016年中期煤炭市场研讨会。届时，行业协会领导，国内外煤炭行业知名专家，相关金融机构负责人，大型煤
炭企业领导，行业专家学者等将就供给侧改革下中国煤炭市场发展趋势与市场转型的新方向开展广泛地交流和探
讨，同时，国内外煤炭企业与相关行业单位将有更多的合作与洽谈的机会。现将会议有关事项通知如下：

会议时间和地点会议时间和地点
　　（一）会议时间：2016年9月9日上午8:30，会期2天。

　　（二）会议地点：内蒙古西北煤炭交易中心（地址：乌兰察布集宁区察哈尔右翼前旗察哈尔东街2号）

　　报到地点：乌兰察布市集宁区博源蓝海国际大饭店（地址：乌兰察布察哈尔右翼前旗察哈尔东街霸王河西1号）

会议组织会议组织
　　主办单位：中国煤炭运销协会
　　承办单位：中国煤炭市场网、内蒙古博源新型能源有限公司、内蒙古西北煤炭交易中心
　　支持单位：乌兰察布市政府、乌兰察布综合物流产业园区管理委员会

会议内容 会议内容
第一阶段  主题演讲第一阶段  主题演讲
　　1、四季度及明年宏观经济趋势展望
　　2、供给侧改革下2016年国内煤炭市场研判与未来趋势展望；
　　3、互联网时代下的能源发展战略；
　　4、标准煤定制化及产业链发展方向；

第二阶段  中国煤市一线专家访谈第二阶段  中国煤市一线专家访谈
　　访谈嘉宾：煤炭、电力、钢铁、期货等煤市一线专家
　　主要议题：
　　---供给侧改革下煤炭企业转型的新思路；
　　---黑色系期货火爆 煤企如何掌握相关投资机会？

　　---2016年内蒙古煤炭市场有哪些变化？
　　---2017年蒙古焦煤能否卷土重来？
　　---面对当下的市场形势企业如何应对？
　　---四季度动力煤、炼焦煤行情将如何演绎？

第三阶段  考察活动第三阶段  考察活动
　　考察乌兰察布综合物流产业园区、考察博源新型能源煤炭储配物流园区项目。

会议门票会议门票

会议服务费：1800元/人会议服务费：1800元/人。会务费包括会议资料、午餐等，不含住宿费。

交通情况交通情况

飞机：飞机：
　　乌兰察布机场-内蒙古西北煤炭交易中心21公里。
　　呼和浩特白塔机场-内蒙古西北煤炭交易中心140公里。

火车：火车：
　　集宁南站-内蒙古西北煤炭交易中心11公里。
　　呼和浩特、呼和浩特东站-集宁南站火车车程约90分钟（动车60分钟）。

温馨提示：温馨提示：综合考虑各地交通情况，本次会议将在呼和浩特机场提供大巴免费接站服务。大巴接站时间：9月8日
14:00、19:00，如错过发车时间，请自行前往。

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2016年8月12日

	2016中期煤炭市场研讨会
	会议通知
	会议门票
	交通情况